
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RD-2022-553-E-UNC-DEC#FO.

 
VISTO:

La RD-2022-553-E-UNC-DEC#FO, por la cual se dispuso abonar a la firma KOLJATIC
ARCOS MARÍA SOLEDAD la compra de arreglos florales con motivo del acto de
Colación de Grados de esta Facultad, de fecha 23 de septiembre de 2022; y

CONSIDERANDO:

Que se deslizó un error involuntario respecto al CUIT de la firma mencionada;

Que corresponde rectificarlo.

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°: Rectificar la RD-2022-553-E-UNC-DEC#FO disponiendo que donde
dice: “CUIT 30546670623”, debe decir: CUIT 27937124010.

ARTÍCULO 2°: Tomar nota, incluir en el Digesto Electrónico de la UNC, comunicar al
Área Económico Financiera y archivar.




	fecha: Viernes 21 de Octubre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-568-E-UNC-DEC#FO
		2022-10-21T14:46:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-21T15:32:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-21T15:32:19-0300
	GDE UNC




